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Schaltschranksysteme (EG000011) / Dach-/Bodenelement (Geh&use/Schaltschrank) (EC000744)
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Elektro-, Automatisierungs- und Prozessleittechnik / Schaltschrank, Gehduse, Baugruppentrager / Dachelement (Schaltschrank) / Dach/Dachelement (Schaltschrank) (ecl@ss8.1-27-18-24-05

[ACN616008])
Geeignet fiir Dachbeplankung

Geeignet fiir Bodenbeplankung

Breite mm
Hohe mm
Tiefe mm
Geeignet fiir Gehdusebaubreite mm
Geeignet fiir Gehdusebautiefe mm
Werkstoff

Ausfiihrung der Oberflache
Farbe

RAL-Nummer

Mit Entliiftung

Mit Kabeldurchfiihrung

Geeignet fiir AuBenaufstellung
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nein
707
18
682
800
800
Stahl
pulverbeschichtet
grau
7035
ja
nein

nein
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